所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年４月２１日 津地方法務局熊野支局 登記官 岡山留美

記

意見又は資料の提出先

〒５１９－４３２４

熊野市井戸町７１２番地１（熊野法務総合庁舎）

津地方法務局熊野支局

電話番号 ０５９７－８５－２３１０

お問合せ先

津地方法務局不動産登記部門

電話番号 ０５９－２２８－４３７２

別紙

所　在 地　番

1905 - 2025 - 0001 熊野市金山町字東上野 ２４６番１ 畑 ２６

1905 - 2025 - 0002 熊野市金山町字東上野 ２４６番２ 畑 ２６

1905 - 2025 - 0003 熊野市金山町字広谷 ８４０番１ 田 １８

1905 - 2025 - 0004 熊野市金山町字上ノ東 ９６６番１ 原野 ２４７

1905 - 2025 - 0005 熊野市金山町字上ノ東 ９６７番 原野 ７２

1905 - 2025 - 0006 熊野市金山町字上ノ東 ９７３番１ 山林 ２５７

1905 - 2025 - 0007 熊野市金山町字栗原 １０１５番１ 原野 ４２

1905 - 2025 - 0008 熊野市金山町字栗原 １０２１番 山林 ８９

1905 - 2025 - 0009 熊野市金山町字市谷 １１０２番１ 山林 １９２

1905 - 2025 - 0010 熊野市金山町字市谷 １１０２番２ 山林 ９８

1905 - 2025 - 0011 熊野市金山町字西上野 １２４６番１ 公衆用道路 ４２

1905 - 2025 - 0012 熊野市金山町字西上野 １２４７番１ 公衆用道路 ６６

1905 - 2025 - 0013 熊野市金山町字西上野 １２７５番１ 公衆用道路 ６・６１

1905 - 2025 - 0014 熊野市金山町字西上野 １２７６番１ 公衆用道路 ６・６１

1905 - 2025 - 0015 熊野市金山町字西久保 １３９３番１ 公衆用道路 ５６

1905 - 2025 - 0016 熊野市金山町字沼田 １７７６番 ため池 １３５

1905 - 2025 - 0017 熊野市金山町字沼田 １７８２番 墓地 ５９

1905 - 2025 - 0018 熊野市久生屋町字寶珠 ４７番 墓地 ５９

1905 - 2025 - 0019 熊野市久生屋町字潟地 ８９番 原野 １４８

1905 - 2025 - 0020 熊野市久生屋町字釜平 １７７番 畑 １７５

1905 - 2025 - 0021 熊野市久生屋町字釜平 １７７番１ 原野 ３３

1905 - 2025 - 0022 熊野市久生屋町字幸ノ地 ４８７番 墓地 ９９

1905 - 2025 - 0023 熊野市久生屋町字明國 ６８２番 墓地 ５９

1905 - 2025 - 0024 熊野市久生屋町字明國 ６８４番 墓地 ５９

1905 - 2025 - 0025 熊野市久生屋町字池尻 ８９０番 原野 ９・９１

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地　目 地　積(㎡)

1

別紙

所　在 地　番
手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項
地　目 地　積(㎡)

1905 - 2025 - 0026 熊野市久生屋町字新堀平 ９１９番 畑 ３２７

1905 - 2025 - 0027 熊野市久生屋町字崎地 ９６３番 原野 ３６

1905 - 2025 - 0028 熊野市久生屋町字崎地 ９６５番 原野 ３６

1905 - 2025 - 0029 熊野市久生屋町字崎地 ９６６番 原野 ３６

1905 - 2025 - 0030 熊野市久生屋町字崎地 ９７０番 原野 ４２

1905 - 2025 - 0031 熊野市久生屋町字崎地 ９７１番 原野 ４９

1905 - 2025 - 0032 熊野市久生屋町字崎地 ９８１番 池沼 １３８

1905 - 2025 - 0033 熊野市久生屋町字向イ芝 ９８７番 池沼 ４９

1905 - 2025 - 0034 熊野市久生屋町字向イ芝 ９８９番 池沼 １８５

1905 - 2025 - 0035 熊野市久生屋町字向イ芝 ９９６番 原野 ６９

1905 - 2025 - 0036 熊野市久生屋町字向イ芝 ９９７番 池沼 １０９

1905 - 2025 - 0037 熊野市久生屋町字姥前 ９９８番 原野 ７９

1905 - 2025 - 0038 熊野市久生屋町字細田 １００３番 原野 ３９

1905 - 2025 - 0039 熊野市久生屋町字細田 １００７番 原野 ２９

1905 - 2025 - 0040 熊野市久生屋町字細田 １００８番 原野 ３３

2